
R O M Â N I A                                                                                                                                                           

JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL VĂRĂDIA 

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

 

privind cheltuirea sumei de 15.000 lei /ron din fondul de rulment pentru achizitionarea 

unei cortine cu tren de rulare pentru amenajarea Caminului Cultural Varadia   

 

 

          Consiliul Local al comunei Vărădia, întrunit în şedinţă ordinară in data de 29.02.2012  ;  

Avand in vedere referatul de aprobare al primarului  ,raportul compartimentului de resort din 

cadrul aparatului de specialitate al primarului ,procesul verbal si raportul de avizare al 

comisiei pentru programe de dezvoltare economico –sociala,buget –finante ,administratia 

domeniului public si privat al comunei ,servicii si comert   

Văzând prevederile  art. 36 alin. 4 lit. „ d” din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locala,republicată cu modificările şi completările ulterioare . 

Luând în considerare prevederile OUG 34/2006 privind atribuirea contractelor de 

achizitie publica ,a contractelor de concesiune de lucrari publice si a contractelor de 

concesiune si servicii,cu modificarile si completarile ulterioare ,precum si H.G nr.925/2006 

pentru aprobarea Normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de 

achizitie publica , 

In temeiul prevederilor art 45 si a art.115 pct 1,lit „b’’ din Legea 215/2001 privind 

administratia publica locala republicata ,cu modificarile si completarile ulterioare , 

 

  

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 

       Art.1 - Se aprobă cheltuirea sumei de 15.000 lei /ron din fondul de rulment pentru 

achizitionarea unei cortine cu tren de rulare pentru amenajarea Caminului Cultural Varadia   

 

Art.2 – Prezenta hotarare se aduce la cunostinta publica prin afisare un exemplar se 

va inainta Institutiei Prefectului judetului Caras-Severin in conformitate cu Art.115 pct.3 lit 

„b” din Legea nr.215/2001,privind Administratia Publica Locala ,republicata si cu 

modificarile ulterioare . 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ , 

CUMPAN ALEXANDRU 

 

 

 

 

 

Vărădia la 29.02.2012                                                             CONTRASEMNEAZĂ 

                  Nr.-8-                                                                   SECRETARUL COMUNEI 

                                                                                           CLIMESCU CIPRIAN –MARIAN 


